
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ТЕОРЕТИЧНОЇ ФІЗИКИ ІМ. М.М. БОГОЛЮБОВА 
05417124 
Н А К А З 
24 лютого   2022 року                         № 25-к/тр 
Київ 
 
 
Про запровадження  
дистанційної роботи 
 
 

У зв‘язку із введенням на всій території України воєнного стану 
відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24.02.2022 р. № 64/2022, затвердженого Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України “Про введення воєнного стану в 
Україні”», та відповідно до Розпорядження Президії Національної академії 
наук України від 24 лютого 2022 року № 143 «Про роботу установ, 
організацій і підприємств НАН України в умовах воєнного стану і Україні» -  
  
НАКАЗУЮ: 
 

1. Сприяти Державній службі України з надзвичайних ситуацій у 
приведенні єдиної державної системи цивільного захисту, її 
функціональних та територіальних підсистем у готовність до 
виконання завдань за призначенням в особливий період. 
 

2. Закрити доступ сторонніх осіб до приміщення Інституту теоретичної 
фізики ім. М.М. Боголюбова НАН України. 
 

3. ГЛУШКА Миколу Івановича, заступника директора інституту з 
загальних питань, призначити відповідальним за  цілодобове 
чергування в Інституті теоретичної фізики ім. М.М. Боголюбова НАН 
України для забезпечення захисту вартісного наукового обладнання і в 
разі виробничої необхідності встановити відповідний режим доступу 
до приміщення інституту та таке чергування за графіком. 
 

4. КУХАРУКУ Василю Порфировичу, фахівцю з питань цивільного 
захисту І категорії служби з питань цивільного захисту, 
відповідальному за пожежну безпеку інституту періодично проводити 
додаткову перевірку протипожежної сигналізації та готовність засобів 
пожежогасіння для використання за призначенням. 
 
 



5. Для забезпечення збереження життя і здоров‘я працівників  Інституту 
теоретичної фізики ім. М.М. Боголюбова ВСТАНОВИТИ з 24 лютого 
2022 року тимчасово дистанційний режим роботи (додаток до наказу 
Інституту теоретичної фізики ім. М.М. Боголюбова НАН України від 
24.02.2022 № 25-к/тр). 
 

6. Контроль за виконанням працівниками обов‘язків, передбачених 
трудовим договором під час дистанційної роботи покласти на 
керівників підрозділів. 

 
7. Працівникам, які не можуть працювати дистанційно рекомендувати 

оформити щорічні відпустки. 
 

8. Організацію та контроль виконання цього наказу покласти на 
заступника директора із загальних питань ГЛУШКА Миколу 
Івановича. 

 
ПІДСТАВИ: Розпорядження Президії Національної академії наук України від  
                      24 лютого 2022 року № 143 «Про роботу установ, організацій і  
                      підприємств НАН України в умовах воєнного стану і Україні»;   
                      Указу Президента України «Про введення воєнного стану в  
                      Україні» від 24.02.2022 р. № 64/2022. 
 

 
ДИРЕКТОР ІНСТИТУТУ 
академік НАН України                                           Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Учений секретар ___________________ Сергій ПЕРЕПЕЛИЦЯ 
Заступник директора 
із загальних питань _________________ Микола ГЛУШКО 
Фахівець з питань  
цивільного захисту _________________ Василь КУХАРУК 


